
Oferta win



J. FERNANDO Family Wines Verdejo

Rueda D.O.

Podstawowe Verdejo, do którego owoce zbierane są wcześnie rano lub późnym wieczorem. Wino fermentuje w zbiornikach ze 

stali nierdzewnej, co ma kluczowe znaczenie dla zachowania typowych dla win tej odmiany – świeżości i kwasowości. Wino 

jasnej, platynowej szacie z połyskującą limonkową zielenią. Nos świeży i aromatyczny, owoce mango, cytrusów i zielonego 

jabłka. Wyczujemy też ziołowe i pikantne nuty liścia laurowego, szałwii, a także świeżej skórki cytrynowej. W smaku Verdejo jest  

świeże i soczyste. Akcenty białego grejpfruta, ponownie zielonego jabłka podkreśla łagodna kwasowość. Na finiszu wyczuwalny 

dojrzały zielony melon. Zaw. Alk.:13%.

Kraj: Hiszpania | Region: Rueda | Producent: Bodegas J.Fernando

Cena: 39 zł brutto



PAGOS DE ARÁIZ Tinto Roble 2021 

Navarra DO

Świeże i młode wino rodem z Nawarry od Bodegas Pagos de Araiz. Dojrzewało w beczkach dębowych zaledwie pięć miesięcy, 

dzięki czemu stało się winem o dość wyraźnych akcentach wiśni, czerwonej porzeczki i śliwek w nosie, z delikatnym muśnięciem 

pieprzu. Krągłe w ustach o idealnej równowadze pomiędzy kwasowością i taninami, i ciekawym finiszu. Wpasowuje się idealnie 

jako niezobowiązujące wino do posiłku. Odmiany zastosowane do powstania tego wina to Tempranillo (50%), Merlot (30%) oraz 

Garnacha (20%). Zaw. Alk.: 14%.

Kraj: Hiszpania | Region: Navarra | Producent: Bodegas Pagos de Araiz

Cena: 43 zł brutto



Świeże i soczyste białe wino „Florenbelle” pochodzi z południowo-francuskiej prowincji Gaskonia. Bliskość Pirenejów i Atlantyku 

zapewnia doskonały klimat, który nadaje winom tu rosnącym niepowtarzalny charakter, jak również w przypadku Florenbelle. 

Florenbelle 2021 jest mieszanką lokalnych białych odmian Colombard i Ugni Blanc oraz z niewielkim udziałem Sauvignon Blanc. 

Wino ma intensywny owocowy bukiet, który łączy nuty cytrusów i owoców tropikalnych z niuansami kwiatów. N podniebieniu 

jest świeże i doskonale wyważone, co czyni go doskonałym towarzyszem kuchni azjatyckiej lub świeżych owoców morza. Zaw. 

Alk.: 11%.

Kraj: Francja| Region: Gaskonia | Producent: Plaimont

Cena: 46 zł brutto

FLORENBELLE 2023

Cotes de Gascogne IGP



DOMAINE SAINT-LANNES Blanc „Signature”

Côtes de Gascogne IGP

Signature to bardzo przyjemne i świeże białe wino pochodzące z Gaskonii. Zapach czaruje całą paletą intensywnych 

aromatów, wśród których na pierwszym planie wyczuwalne są akcenty owoców egzotycznych i cytrusów. Delikatnie 

wybrzmiewają też nuty kiwi i agrestu. W ustach miękkie i harmonijne o pulsującej przyjemnie kwasowości oraz długim 

i przyjemnym finiszu. Zaw. Alk.: 11%.

Kraj: Francja | Region: Gaskonia | Producent: Domaine Saint-Lannes

Cena: 46 zł brutto



Lekkie białe, łagodnie wytrawne wino z położonych nad Jeziorem Garda winnic braci Recchia. Zebrane ręcznie, zgniecione 

owoce poddawane są maceracji wraz ze skórkami. Dzięki temu wino zyskuje charakterystyczną mineralność. Po krótkim 

dojrzewaniu w stalowych kadziach wino trafia do butelek. Wino ma jasno platynową barwę z odcieniem limonkowej zieleni. 

W zapachu wyczuć można aromaty dojrzałego jabłka, soczystej brzoskwini podkreślone subtelnie przez nuty białej róży. Na 

podniebieniu jest świeże i harmonijne. Łagodna kwasowość oraz subtelnie mineralny charakter sprawiają, że Recchia Pinot 

Grigio delle Venezie idealnie komponuje się z daniami z białego mięsa oraz rybami. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Az. Agr. F.lli Recchia

Cena: 48 zł brutto

RECCHIA 2023

Pinot Grigio delle Venezie DOC



DOMAINE SAINT-LANNES Rouge „Les Peyrades”

Côtes de Gascogne IGP

Pyszne, łagodnie wytrawne czerwone wino z Côtes de Gascogne o ciemnej, intensywnej czerwieni. W zapachu wyczuwalne 

owocowe i pikantne nuty, typowe dla win z tego terroir – dojrzała ciemna śliwka, leśne jagody oraz świeżo mielony czarny 

pieprz. W ustach jedwabiste i łagodne, otrzymujemy powtórkę owoców. Delikatny, lecz smakowity finisz o subtelnie zaznaczonej 

słodyczy. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Francja | Region: Gaskonia | Producent: Domaine Saint-Lannes

Cena: 46 zł brutto



Primitivo del Salento ze znakomitej apulijskiej winnicy Cantolio. Nazwa  pochodzi od imienia króla – Opisa, władającego Apulią i jej 

ludem  nazywanym w starożytności Messapijczykami. L’Opis jest winem o pięknej,  intensywnie czerwonej szacie z rubinowym 

odcieniem. Kuszący, intensywny  bukiet komponują nuty czarnej porzeczki, malin, cynamonu i wanilii. Pełne  dojrzałych owoców 

w smaku raczy podniebienie delikatną słodyczą.  Aksamitna gładkość garbników z harmonijną nutą konfitur. Zaw. Alk.: 13,5%.

Kraj: Włochy | Region: Apulia | Producent: Cantolio S.C.A.

Cena: 48 zł brutto

CANTOLIO L’Opis 2022

Primitivo Salento IGP



Jest winem o barwie intensywnie rubinowej czerwieni z połyskującym fioletowym odcieniem. W bukiecie licznie obecne nuty 

od owocowych, typu dojrzałej śliwki i leśnej jeżyny, poprzez akcenty tytoniu, goździków, aż po akcenty rozgrzanej słońcem ziemi. 

W ustach intensywne, długie o solidnej strukturze, leśnych owocach i nienachalnych taninach. Owocowe nuty prowadzą do 

krągłego, subtelnie tytoniowego finiszu. Zaw. Alk: 13%.

Kraj: Włochy | Region: Abruzja | Producent: Cantina Miglianico

Cena: 52 zł brutto

MIGLIANICO „MURELLE” 2022 

Montepulciano d’Abruzzo DOP



MARQUÉS DEL HUECO Tinto 2022

Rioja DOC 

W kieliszku jasnogranatowa czerwień z żywym i jasnym odcieniem fioletu na krawędzi. W zapachu delikatne aromaty dojrzałych 

owoców dzikich jagód i czerwonej wiśni ustępują po chwili ziołowym akcentom mentolu, liści laurowych oraz łagodnych 

akcentów pudełka po cygarach i wanilii. Na podniebieniu znakomicie wyważone, eleganckie z nienachalnymi owocami. 

Gładkie i krągłe taniny oraz subtelnie naznaczony dębem, kremowy finisz. Zaw. Alk.: 14%.

Kraj: Hiszpania | Region: La Rioja | Producent: Bodegas Heras Cordon

Cena: 53 zł brutto



MARTINOLLES Classic Chardonnay

Pays d’Oc 2023

Kraj: Francja | Region: Langwedocja | Producent: Domaine Paul Mas

Cena: 54 zł brutto

Winnice Chateau Martinolles położone w malowniczym Limoux należą do znakomitego winiarza Jean-Claude Mas. Znakomite 

położenie i sprzyjający klimat pozwalają tworzyć tam wyjątkowe wina. Owoce odmian Chardonnay, Viognier, Sauvignon Blanc, 

Mauzac, Pinot Noir i Cabernet Sauvignon rosną na bogatych, kredowych glebach. Prezentowane Chardonnay z linii Classic 

to świeże, delikatne białe wino o zapachu dojrzałych jabłek, brzoskwini i masła. W ustach utrzymuje harmonię, rześką owocową 

nutę i łagodną kwasowość. W końcówce zaskakuje tostową nutą. Zaw. Alk.: 13,5%.



MURELLE 2023

Pecorino Terre di Chieti IGP

Białe wino stworzone z odmiany Abruzzo Pecorino. Ręcznie zbierane owoce z krzewów porastających południowo-zachodnie 

wzgórza Miglianico poddano krótkiej maceracji, a następnie fermentacji w stalowych kadziach. Pecorino jest winem o pięknej, 

słomkowo złotej szacie z zielonkawymi niuansami. W bukiecie wyczuwalne nuty świeżych owoców mango, papai i białej 

brzoskwini, którym akompaniują delikatne nuty cytrusów oraz akcenty ziół i soli morskiej. Usta wyraźne, o dobrze ułożonej 

kwasowości, trwałym, pełnym świeżości smaku tropikalnych owoców oraz bogatym finiszu. Znakomite do dań z halibuta, 

miecznika, risotto z owocami morza oraz łagodnych dojrzewających krowich serów. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Włochy | Region: Abruzja | Producent: Cantina Miglianico

Cena: 54 zł brutto



Kraj: Austria | Region: Weinviertel | Producent: Weingut Hugl-Wimmer

Cena: 58 zł brutto

HUGL-WIMMER Grüner Veltliner 

Classic 2023

Przepyszne białe wino o jasnej, słomkowej szacie z zielonymi refleksami. W zapachu aromaty żółtych jabłek, gruszek oraz świeżo 

mielonego pieprzu – tak charakterystycznego dla odmiany Grüner Veltliner. W ustach nuty gruszek, dojrzałego melona oraz 

brzoskwini się które przeplatają się z nutami "mineralnymi". Na finiszu wyczuwamy ponownie subtelne ślady białego pieprzu. 

Zaw. Alk.: 12,5%.



J. FERNANDO Vendimia Seleccionada Verdejo 2023

Rueda D.O.

Winnica J. Fernando położona jest w centrum równiny, z której można podziwiać widoki na całą winnicę. Jest ona położona na 

wysokości około 900m n.p.m. i prowadzona w sposób ekologiczny, zaś wszystkie wina charakteryzują się doskonałą świeżością, 

intensywnymi aromatami, elegancją i świetną równowagą wszystkich elementów w nich występujących. Prezentowane Verdejo 

kusi kompozycją aromatów o charakterze kwiatowym, z lekkimi akcentami białych owoców i anyżu. Na podniebieniu świeże 

i eleganckie. Ze zrównoważoną kwasowością i przyjemnym finiszem, który zachęca do napełnienia kolejnego kieliszka. Polecane 

do ryb i owoców morza w sosach, kozich serów. Zaw. Alk.:13%.

Kraj: Hiszpania | Region: Rueda | Producent: Bodegas J. Fernando

Cena: 58 zł brutto



Kraj: Hiszpania | Region: Castilla y Leon | Producent: Bodegas J. Fernando

Cena: 58 zł brutto

J. FERNANDO Chardonnay 2023

Vino de la Tierra de Castilla

Wyśmienite Chardonnay z winnic J. Fernando. Owoce fermentowały przez 3 miesiące na pozostawionych skórkach w beczkach 

z dębu francuskiego. Efektem jest wino o wyjątkowych właściwościach. Jasnożółta szata w kieliszku ze złotymi refleksami. W nosie 

bardzo eleganckie nuty świeżych owoców melona i gruszki łączą się z subtelnymi akcentami wanilii otrzymanymi na skutek 

starzenia w dębie. Na podniebieniu wino zachwyca miękkością i gładkością. Bardzo dobrze zbalansowane i pełne. Na finiszu 

delikatnie zaznaczone owoce tropikalne. Polecamy. Zaw. Alk.:14%.



Przepyszna Garnacha od Rupestre, która produkowana  jest metodą maceracji węglowej, która polega na fermentacji wewnątrz 

owocu, inicjowanej nie przez drożdże, ale enzymy w środowisku beztlenowym. Prowadzi się ją w zamkniętych zbiornikach, 

wypełnionych dwutlenkiem węgla. Wówczas skórki owoców pękają, co powoduje ekstrakcję barwników i tanin 

do moszczu, choć w znacznie mniejszym stopniu niż podczas zwykłej maceracji. W efekcie mamy intensywnie czerwone wino 

z odcieniem filetu. Zapach komponują akcenty świeżych czerwonych wiśni, truskawki, fiołków, lecz także bananów. 

Na podniebieniu czujemy intensywny, lecz harmonijny smak świeżych owoców. Wino mięsiste, lecz zarazem z aksamitnie gładkimi 

taninami. Dobrze zbudowane wino, które jeszcze na finiszu częstuje aromatami żurawiny i wiśni. Czarujące wino, które można 

podawać również delikatnie schłodzone. Zaw. Alk.: 14,5%.

RUPESTRE de Alpera Garnacha Carbonic 2023 Ecologico

Almansa DO 

Kraj: Hiszpania | Region: Almansa| Producent: Bodegas Santa Cruz de Alpera

Cena: 58 zł brutto



FAMILLE DESCOMBE Chardonnay

2023

Kolejną propozycją z winnic Descombe jest burgundzkie Chardonnay. Po przeprowadzonych ręcznie zbiorach owoce poddano 

powolnemu prasowaniu o bardzo niskim ciśnieniu. Następnie przeprowadzono fermentacja w niskiej temperaturze, zaś 

dojrzewanie odbyło się na drobnym osadzie przez 6 miesięcy, dzięki czemu wino zyskało wyczuwalną mineralność. Wino 

o jasnej, słomkowo złotej sukni połyskującej żółtym złotem. W zapachu aromaty białych kwiatów oraz białych owoców gruszki, 

pigwy i kwiatu limonki. Na podniebieniu jest soczyste i krągłe, oferujące mnóstwo świeżości. Nuty owoców cytrusowych łączą się 

z akcentami białych owoców. Sugerujemy podawać do zimnych przystawek, letnich sałatek, ryb, skorupiaków, lekkich dań 

z drobiu lub z krowim serem typu Tomme. Zaw. Alk.: 13,5%.

Kraj: Francja | Region: Burgundia | Producent: Famille Descombe 

Cena: 59 zł brutto



FAMILLE DESCOMBE Pinot Noir

2022

Owoce Pinot Noir dojrzewały w umiarkowanym klimacie z korzystnym nasłonecznieniem, lecz z dużymi wahaniami temperatur. 

To pozwoliło uzyskać optymalną kwasowość oraz bogaty owocowy aromat wyprodukowanego wina. Wino o jasno granatowej  

czerwieni z rubinowym odcieniem. Zapach aromatyczny, kuszący nutami dojrzałych czerwonych owoców wiśni, truskawek, 

malin oraz czarnych jagód, za którymi podążają pikantne akcenty przypraw. Na podniebieniu jest pełne, krągłe, o miękkich 

i eleganckich taninach. Strukturę wina uzupełnia jego wyraźna żywotność nadająca mu całego owocowego bogactwa. Wino 

znakomicie podkreśli smak dań z grillowanego czerwonego mięsa. Zaw. Alk.: 12,5%.

Kraj: Francja | Region: Burgundia | Producent: Famille Descombe 

Cena: 59 zł brutto



PICOLLO ERNESTO 2023 

Gavi DOCG

Winnice Picollo Ernesto zlokalizowane są w Rovereto di Gavi, samym sercu jednej z najbardziej prestiżowych apelacji Piemontu - 

Gavi DOCG. Uprawiana jest tam od wieków odmiana Cortese. Winnice prowadzone są od trzech pokoleń, obecnie pod okiem 

praprawnuczka i imiennika założyciela - Lorenzo Picollo. Rozpostarte na powierzchni 8 ha uprawy, o średniej wysokości 250 m. n. 

p. m. prowadzone są wyłącznie naturalnymi metodami. Prezentowane Gavi to wyjątkowe wino o nieskazitelnej czystości 

i koncentracji, która ukazuje również jego znaczną złożoność. Bukiet zdradza całą paletę zapachów od nut białych kwiatów, 

następnie brzoskwinie, aż po pulsujące akcenty cytrusowe. W ustach otrzymujemy te same bogate w owoce smaki 

z charakterystycznym mineralnym tonem. Wyśmienite wino z przepiękną równowagą, czystością i doskonale zachowaną 

orzeźwiającą kwasowością. Zaw. Alk.: 12%.

Kraj: Włochy | Region: Piemont | Producent: Az. Agr. Picollo Ernesto

Cena: 59 zł brutto



PAGOS DE ARÁIZ Crianza 2020

Navarra DO

Pagos de Araiz to winnica w północnej Hiszpanii, jednego z najstarszych regionów winiarskich Hiszpanii – Navarra. Bodega jest 

obecna w Polsce od ponad 16 lat, zaś wśród swoich pozycji wino wyjątkowe: Pagos De Araiz Crianza. Sfermentowane wina 

z każdej odmiany (Crianza powstaje z połączenia czterech szczepów winorośli takich jak Merlot, Tempranillo, Syrah oraz 

Cabernet Sauvignon) dojrzewały oddzielnie ponad 11 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego i amerykańskiego, następnie 

po połączeniu spędziły kolejne 12 miesięcy w butelkach. Dzięki temu w zapachu, oprócz zapachu leśnych, ciemnych owoców, 

wyczuwamy delikatną nutę śliwy, rodzynek, wanilii wzbogacone o balsamiczne akcenty. Na podniebieniu jest krągłe, o gładkich 

taninach i przyjemnie owocowym finiszu. Wyjątkowa pozycja w swojej klasie. Zaw. Alk.: 15%.

Kraj: Hiszpania | Region: Navarra | Producent: Bodegas Pagos de Araiz

Cena: 59 zł brutto



Kraj: Hiszpania | Region: Ribera del Duero | Producent: Bodegas J. Fernando

Cena: 59 zł brutto

CAMPO DEL MORO Roble

Ribera del Duero D.O.

Czerwone wino z parceli Finca Venta de Don Quijote należących do J. Fernando, lecz położonych w apelacji Ribera del Duero. 

Powstało wyłącznie z odmiany Tempranillo, i nim trafiło do butelek, spędziło 3 miesiące w beczkach z dębu francuskiego. 

Campo del Moro prezentuje w kieliszku jasną i czystą, ciemnoczerwoną barwę dojrzałej wiśni z fioletową obwódką. W zapachu 

poczujemy wyróżniające się nuty świeżych owoców czarnej jagody i prażonego drewna. W ustach znakomita koncentracja 

i harmonia, w ślad za akcentami świeżych dojrzałych czerwonych owoców wędrują stonowane nuty wanilii. Znakomite 

czerwone wino, bezpretensjonalne i niezobowiązujące. Zaw. Alk.:13,5%.



Najsłynniejsze hiszpańskie wino musujące cava, które powstaje wyłącznie w Katalonii, jest szczególnie pyszne kiedy pochodzi 

z rejonu Penedès. Mas Codina Cava Brut Reserva dojrzewała przez 2 lata w piwnicach rodziny Garriga. W kieliszku ukazuje 

przepiękny złocisty kolor oraz długie i perliste bąbelki. W ustach gładkie, świeże i orzeźwiające, zaś w nosie pełne naturalnych 

aromatów kwiatów, gruszki i zielonego jabłka. Przyjemnie wytrawne, świeże i niezobowiązujące wino musujące prosto z Hiszpanii. 

Zawartość cukru to 8-9 gr/l. Zaw. Alk.: 12%.

MAS CODINA Cava Brut Reserva Bio

DO Penedès

Kraj: Hiszpania | Region: Katalonia | Producent: Bodegas Masia Codina S.L.

Cena: 59 zł brutto



Wyśmienite hiszpańskie czerwone wino o doskonałej strukturze i głębokiej, intensywnie wiśniowej barwie. Wyrazisty bukiet tworzy 

kompozycja dojrzałych, ciemnych owoców wiśni i czereśni, słodkich przypraw, z niuansem nut eukaliptusowo-drzewnych w tle. 

Na podniebieniu raczy nas prawdziwą eksplozją owoców z przyjemnym, lekko słodkawym finiszem. Zaw. Alk.: 15,5%.

RUPESTRE de Alpera Roble Garnacha 2022 Ecologico

Almansa DO

Kraj: Hiszpania | Region: Almansa| Producent: Bodegas Santa Cruz de Alpera

Cena: 63 zł brutto



FAMILLE DESCOMBE Sauvignon Blanc

2023

Winnica Famille Descombe założona 1905 roku, ta rodzinna inicjatywa, która dziś w piątym pokoleniu produkuje przepiękne 

i autentyczne wina. Prezentowane Sauvignon Blanc ukazuje w kieliszku jasnozłotą szatę z połyskującymi platyną refleksami. Nos 

wypełniają świeże i owocowe aromaty cytrusów (nuty cytryny, grejpfruta) i owoców egzotycznych. W ustach jest ujmująco 

świeże i żywe. Znakomicie zachowana harmonia. Piękne białe wino o czarującej świeżości połączonej z akcentami świeżych 

owoców i delikatnie cytrusowym finiszem. Znakomite jako aperitif, lub podane do owoców morza, grillowanej ryby, białego 

mięsa lub aromatycznych kozich serów. Zaw. Alk.: 12,5%.

Kraj: Francja | Region: Burgundia | Producent: Famille Descombe 

Cena: 64 zł brutto



FAMILLE DESCOMBE 

Grenache 2022

Wyśmienite Grenache z małej, rodzinne winnicy Famille Descombe o przepięknej, ciemnofioletowej sukni połyskującej purpurą. 

Nos tworzą aromaty kwiatów (dzikie fiołki), czarnych dojrzałych owoców (leśne jeżyny) oraz nuty lukrecji. W ustach jest bardzo 

skoncentrowane, lecz znakomicie wyważone. Wyczujemy czarne owoce wiśni i jagód, konfiturę z delikatnym muśnięciem lukrecji 

na finiszu. Pasuje świetnie do dań mięsnych z grilla, oraz dojrzałych kozich i owczych serów. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Francja | Region: Burgundia | Producent: Famille Descombe 

Cena: 64 zł brutto



LES ARGELIÈRES Grande Cuvee

Chardonnay 2022

Les Argelières Grande Cuvee Chardonnay to wino stworzone przez znakomitą producentkę Marylin Lasserre według ścisłych 

specyfikacji. Wino dojrzewało w dębie, co daje mu typowy maślany charakter, typowy dla kalifornijskich Chardonnay. Nos 

czaruje kompozycją subtelnych aromatów wanilii, a także dojrzałych cytrusów, pigwy i ananasa. W ustach bardzo 

zrównoważone i eleganckie, z wyczuwalną słodką maślaną nutą oraz owocowym akcentów dojrzałych gruszek. Harmonijne 

i urzekające do samego końca. Zaw. Alk.:13%.

Kraj: Francja | Region: Langwedocja | Producent: Vignerons de Cébazan

Cena: 64 zł brutto



LES ARGELIÈRES Grande Cuvee

Pinot Noir 2022

Podobnie jak prezentowane wyżej Chardonnay to nowość na polskim rynku! Przepyszne Pinot Noir z Południowej Francji. Idealnie 

zbalansowane Pinot Noir . W kieliszku prezentuje szatę o jasnej czerwieni z odcieniem rubinu. W zapachu wyczujemy nuty 

dojrzałych wiśni, dzikiej róży, leśnych malin z odrobiną dębu. W ustach eleganckie. zrównoważone o niskiej kwasowości. 

Pojawiają się akcenty dojrzałych czerwonych owoców, które prowadzą do długiego i eleganckiego finiszu. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Francja | Region: Langwedocja | Producent: Vignerons de Cébazan

Cena: 64 zł brutto



Hiszpańskie Syrah o ciemnej, intensywnie wiśniowej czerwieni. W zapachu typowa dla Syrah świeżość łączy się z subtelnym 

aromatem kandyzowanych owoców. Delikatne dymne i tostowe akcenty wino zawdzięcza 5 miesiącom spędzonym 

wbeczkach z dębu francuskiego. W ustach jest miękkie, zrównoważone i świeże. Wyczujemy żywe, soczyste i dojrzałe czarne 

owoce, które ustępują łagodnym dżemowym niuansom. Znakomicie zachowana kwasowość w tym przepysznym winie, jędrne 

taniny oraz długi, smakowity finisz nie pozwalają o nim długo zapomnieć. Idealne do deski hiszpańskich serów i wędlin. Zaw. Alk.: 

15,5%.

RUPESTRE de Alpera Syrah 2023 Ecologico

Almansa DO

Kraj: Hiszpania | Region: Almansa| Producent: Bodegas Santa Cruz de Alpera

Cena: 65 zł brutto



Kolejna propozycja z winnic Bodegas Santa Cruz de Alpera. Wino, które zadebiutowało w naszej ofercie pod etykietą „Cueva 

del Chaman” wraca w wersji nawiązującej do serii „Rupestre”. Znakomite Monastrell o doskonałej strukturze i głębokiej, 

intensywnie wiśniowej barwie. Wyrazisty bukiet tworzy kompozycja dojrzałych, ciemnych owoców wiśni i czereśni, słodkich 

przypraw, z niuansem nut eukaliptusowo-drzewnych w tle. Na podniebieniu raczy nas prawdziwą eksplozją owoców 

z przyjemnym, lekko słodkawym finiszem. Zaw. alk.: 15,5%.

RUPESTRE de Alpera Monastrell 2023 Ecologico

Almansa DO

Kraj: Hiszpania | Region: Almansa| Producent: Bodegas Santa Cruz de Alpera

Cena: 65 zł brutto



CABEÇA de GAIO Tinto 2022

Douro DOC

Wyśmienite wino wprost z malowniczych winnic Casa das Hortas. Do produkcji użyto czterech portugalskich szczepów: 60%

Touriga Nacional, 30% Touriga Franca, 5% Tinta Barroca oraz 5% Tinta Amarela. Po kilkudniowej fermentacji wino spędziło trzy 

miesiące w butelkach by zachować owocowy charakter. W kieliszku prezentuje rubinową czerwień o dużej intensywności 

zabarwienia. Nos wypełnia intensywny aromat leśnych owoców – jeżyn i dzikich jagód z odrobiną korzennych nut. W ustach jest 

winem zbalansowanym, o solidnej budowie, wyraźnie owocowe z gładkimi taninami oraz mineralnymi akcentami. Świetnie 

podkreśli smak dojrzałych aromatycznych serów oraz dań mięsnych. Zaw. Alk.: 13,5%.

Kraj: Portugalia | Region: Douro | Producent: Casa das Hortas

Cena: 66 zł brutto



CANTOLIO „Urceus” 2022

Primitivo di Manduria DOP

Klasyczne Primitivo di Manduria od niewielkiego producenta położonego w samym sercu regionu, lecz w bezpośrednim 

sąsiedztwie linii brzegowej Morza Jońskiego. Nazwa Urceus odnosi się do starożytnego narzędzia rolniczego wykonanego 

z terrakoty lub metalu, które służyło do czerpania i nalewania win. Urceus to propozycja pełnego czerwonego wina 

o ciemnorubinowej szacie. Pyszne Primitivo kusi bukietem złożonym z aromatów ciemnych dojrzałych owoców oraz przypraw 

oraz delikatnym czekoladowym akcentem. W smaku jest subtelne, świeże i harmonijne. Zaw. Alk.: 14%.

Kraj: Włochy | Region: Apulia (Manduria) | Producent: Cantolio Manduria SCA

Cena: 68 zł brutto



Kraj: Austria | Region: Weinviertel | Producent: Weingut Hugl-Wimmer

Cena: 69 zł brutto

HUGL-WIMMER Riesling

Ried Steinberg 2022

Weinviertel to największy region winiarski Austrii, którego winnice zajmują 13 tyś. ha. Winnica Hugl-Wimmer położona jest 

w słynącym z produkcji win miasteczku Poysdorf, 50 km na północ od Wiednia. Historia winiarstwa sięga XV w. Głęboko 

osadzone pokłady gleb lessowych i gliniastych, malownicze wzgórza winnic, duże nasłonecznienie oraz niewielkie różnice 

temperatur to czynniki decydujące o wyróżniającym się charakterze i niepowtarzalnej owocowości tych win. RIED STEINBERG 

to pyszny riesling o barwie jasnożółtej z lekko słomkowymi przebłyskami. Bukiet czysty i autentyczny, który tworzą aromaty jasnych 

kwiatów i świeżo zebranych cytrusów. W ustach żywe, harmonijne z przyjemną mineralnością i lekką słodyczą w końcówce. Zaw. 

Alk.:13%.



Kraj: Austria | Region: Weinviertel | Producent: Weingut Hugl-Wimmer

Cena: 69 zł brutto

HUGL-WIMMER Zweigelt

Classic 2022

Dojrzałe owoce tej odmiany po zerwaniu poddawane są maceracji w niskiej temperaturze  oraz fermentacji na wyciśniętych 

skórkach. Następnie wino trafia na kilka miesięcy do dużych dębowych beczek w celu łagodnego procesu dojrzewania, 

mającego na celu jedynie nadanie krągłości. Zweigelt Classic jest winem o pięknej, głębokiej, czerwonej sukni. W zapachu jest 

świeże i owocowe z aromatami dojrzałych leśnych jagód, czarnej wiśni oraz czarnego pieprzu. W ustach to pełne, a zarazem 

delikatne wino o niezwykle gładkiej strukturze i subtelnych taninach. Na finiszu powracają na podniebienie przyprawy korzenne 

i owoce wiśni. Zaw. Alk.: 13%.



MARQUÉS DEL HUECO Crianza 2019

Rioja DOC 

Wino o ciemnoczerwonej barwie z delikatnym odcieniem brązu na obwódce. W zapachu akcenty dojrzałych owoców 

ciemnych śliwek, nuty toffi, gorzkiej czekolady, cynamonu, wanilii oraz palonego drewna. W ustach bardzo harmonijne i spójne. 

Ponownie wyczuwalne owoce, przyprawy oraz „drewniane” akcenty podkreślane przez bardzo gładkie taniny. Długi, przyjemnie 

kremowy finisz. Zaw. Alk.: 14%

Kraj: Hiszpania | Region: La Rioja | Producent: Bodegas Heras Cordon

Cena: 69 zł brutto



Kraj: Austria | Region: Weinviertel | Producent: Weingut Hugl-Wimmer

Cena: 76 zł brutto

HUGL-WIMMER Weissburgunder

Ried Junge Geringen 2022

Weissburgunder z odrobiną słodyczy w smaku. Wino o jasnozłotej barwie z platynowym połyskiem. W nosie intensywne aromaty 

dojrzałej gruszki, białych śliwek i cytrusów. Na podniebieniu jest soczyste, świeże i skoncentrowane, zaś za subtelną słodyczą 

pojawia się delikatna kwasowość. Finisz łagodnie słodki i wyjątkowo długi. Zaw. Alk.: 12%



SCHOLA SARMENTI „Roccamora” 2022

Nardo Rosso DOC

Kraj: Włochy | Region: Apulia (Salento) | Producent: Soc. A. Schola Sarmenti

Cena: 79 zł brutto

Roccamora powstało wyłącznie z owoców odmiany Negroamaro. Owoce zostały ręcznie zebrane z krzewów, zaś z tych tylko 

najlepsze wyselekcjonowane również ręcznie zostały poddane maceracji. Po fermentacji w stalowych kadziach trafiło do 

beczek z dębu francuskiego na 6 miesięcy, następnie na kolejne pół roku do butelek. Wino o jasnej, czysto rubinowej czerwieni 

uwalnia łagodne aromaty przypraw, tytoniu oraz skóry podkreślone akcentem kandyzowanego owocu. Na podniebieniu, 

z początku wyraźne i bogate w owoce stopniowo przejawia harmonię, miękkość, aksamitną teksturę i gładkie taniny. Na finiszu 

odzywa się przyjemną goryczką. Idealne do łagodnej kuchni włoskiej, grillowanych warzyw. Zaw. Alk.: 14,5%.



SCHOLA SARMENTI „Critera” 2022

Primitivo Salento IGT

Kraj: Włochy | Region: Apulia (Salento) | Producent: Soc. A. Schola Sarmenti

Cena: 79 zł brutto

Przepyszne Primitivo z winnic Schola Sarmenti, gdzie tradycyjne metody produkcji od wielu lat wyśmienitych win spotykają się 

z nowoczesnymi rozwiązaniami biodynamicznymi. Wysunięta daleko na południe, pełna słońca prowincja Lecce to idealne 

miejsce dla odmian takich, jak Primitivo oraz Negroamaro. Critera powstaje wyłącznie ze zbieranych ręcznie owoców odmiany 

Primitivo. Niezwykłe wino czarujące już samym wyglądem – ciemno rubinową suknią z odcieniem fioletu. W złożonym nosie 

odnajdujemy zmysłowe zapachy suszonych owoców, oraz śliwkowej konfitury. Przyjemnie świeże, lekkie i niezwykle atrakcyjne 

w smaku wino o uniwersalnym charakterze, dzięki któremu doskonale odnajduje się w towarzystwie każdego mięsnego dania. 

Zaw. Alk.: 14,5%.



JAVIER SANZ Sauvignon Blanc 2022

Rueda DO

Kraj: Hiszpania | Region: Rueda (Castilla y Leon) | Producent: Bodegas Javier Sanz

Cena: 83 zł brutto

Przepyszne Sauvignon Blanc w roczniku 2022 od Bodegas Javier Sanz, do którego owoce zebrano z najstarszych części winnic. 

Świeże, soczyste i bardzo aromatyczne wino o złożonym bukiecie, w którym dominują cytrusy, kwiat jaśminu i agrest. W smaku od 

pierwszych chwil kruche, bardzo wytrawne, lecz po chwili ustępuje lekkiej i świeżej słodyczy. Eleganckie, równe i delikatnie 

mineralne. Podane w temperaturze 8-10°C perfekcyjnie odnajdzie się w towarzystwie sałatek z owoców morza oraz dań 

z białego mięsa. Zaw. Alk.: 13%.



Znakomite Ripasso od braci Recchia, które powstało z charakterystycznego połączenia 70% Corvina Veronese, 10% Corvinone,

15% Rondinella oraz 5% Molinara. Tradycyjnie przeprowadzono dwie fermentacje – pierwsza jesienią ze świeżo zebranych 

owoców, drugą zaś wiosną następnego roku z wysuszonych jagód. Następnie wino trafiło na 12 miesięcy do beczek z dębu 

francuskiego oraz na kolejne 2 miesiące do butelek. W nosie czujemy wyraźne nuty dojrzałych czereśni, konfitur i świeżo 

mielonych przypraw. W ustach jest harmonijne, wyważone i pełne. Długi finisz, w którym odzywają się echem smaki toffi i wanilii. 

Bardzo dobry potencjał starzenia zapewni radość z picia nawet po kilku latach. Zaw. Alk.: 14%. 

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Az. Agr. F.lli Recchia

Cena: 86 zł brutto

RECCHIA „Masua Di Jago” 2021 

Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC



SAINT COSME Rouge 2022

Côtes-du-rhône AOP

Znakomite wino o mocnym, intensywnym kolorze głębokiej czerwieni z lekkim odcieniem brązu, intensywnym zapachu 

wypełnionym nutami owoców leśnej jeżyny, malin, odrobiny leśnego runa, lukrecji, fiołków, a także wędzonki i czarnego pieprzu. 

Powstało wyłącznie z owoców odmiany Syrah lokalnie nazywanej „Serine”. Owoce zebrano ręcznie ze starych, ok. 50-letnich 

krzewów. Zaw. Alk.: 14%.

Kraj: Francja | Region: Dolina Rodanu | Producent: Chateau de Saint Cosme

Cena: 88 zł brutto



OCEANICO Albariño 2023

Rias Baixas DO

Czarujące białe wino ze słynącej z tego rodzaju win hiszpańskiej Galicji, gdzie niekwestionowanym królem winorośli jest Albariño. 

Prezentowane „Oceanico” właśnie z niej powstało. W kieliszku prezentuje świetlistą szatę o jasnej i czystej, platynowej barwie 

z połyskującym słomkowo złotym blaskiem. W zapachu świeże i aromatyczne nuty białych owoców pestkowych i dzikich 

kwiatów. W ustach jest orzeźwiające i mineralne z mnóstwem owocowych niuansów. Pełne, o idealnie wyważonej kwasowości 

oraz długim, kremowym finiszu. Znakomite. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Hiszpania | Region: Galicia | Producent: Adega Maior de Mendoza

Cena: 89 zł brutto



Wino z jednej z najsłynniejszych apelacji regionu Bordeaux – Médoc. Chateau Le Bourdieu to wino o przepięknym szkarłatnym 

kolorze z eleganckimi rubinowymi refleksami. Fantastyczny zapach jeżyn, leśnych jagód oraz czarnej porzeczki i suszonego 

tytoniu. Nie pozbawione „zadziornego” charakteru jest przyjemne, miękkie i elastyczne, o krągłych, acz subtelnych taninach. 

Po dłuższej chwili pokazuje w ustach swą siłę, co sprawia, że z dużą przyjemnością sięgamy po kolejny kieliszek tego wybornego 

wina. Zaw. Alk.: 12,5%.

CHATEAU Le BOURDIEU 2018

Médoc AOC

Kraj: Francja | Region: Bordeaux | Producent: Chateau Le Bourdieu

Cena: 89 zł brutto



CABEÇA de GAIO Tinto Reserva 2021

Douro DOC

Reserva 2021 powstała z połączenia odmian Touriga Nacional (50%), Touriga Franca (20%), Tinta Roriz (20%) oraz Tinta Barroca 

(10%). Wino dojrzewało 8 miesięcy w nowych beczkach z dębu francuskiego. Przepiękny, rubinowo czerwony kolor w kieliszku. 

Intensywne nuty dzikich jagód w harmonii z korzennymi nutami przypraw oraz suszonych ziół, które wino zawdzięcza leżakowaniu 

w dębie. Na podniebieniu prezentuje perfekcyjną strukturę, z wyraźnymi, lecz miękkimi taninami. Długi, smakowity finisz 

z owocami i przyprawami w tle. Wino wręcz stworzone do dań z czerwonych mięs, dojrzałych serów oraz typowych dań kuchni 

portugalskiej. Zaw. Alk.: 14,5%.

Kraj: Portugalia | Region: Douro | Producent: Casa das Hortas

Cena: 96 zł brutto



ETEFE Rosso Classico Superiore 2020

Ciro DOC

Niezwykłe włoskie wino z rzadkiej odmiany Gaglioppo. Wino wytrawne, o jasnej, rubinowej czerwieni wpadającej w delikatne 

tony pomarańczy. W zapachu akcenty świeżych, owocowych aromatów czarnych śliwek, leśnych jagód i konfitur łączą się 

z nutami korzennych przypraw, migdałów i garbowanej skóry. W smaku lekkie i łagodne. Ponownie pojawiają się dojrzałe 

owoce i w mniejszym stopniu przyprawy. Przyjemna, utrzymująca się kwasowość oraz długi i smakowity finisz. Zaw. Alk.: 13,5%.

Kraj: Włochy | Region: Kalabria | Producent: Vigneti Brigante

Cena: 98 zł brutto



CHATEAU MARTINOLLES Limoux Blanc Vieilles Vignes

Limoux AOP 2023

Kraj: Francja | Region: Langwedocja | Producent: Domaine Paul Mas

Cena: 99 zł brutto

Chateau Martinolles położone w malowniczym Limoux należy do Jean-Claude Mas. Znakomite Chardonnay z Limoux, 

do którego wyłącznie najlepszej jakości owoce odmiany Chardonnay zostały zebrane z najstarszych, kilkudziesięcioletnich 

nasadzeń. Dzięki temu do maceracji trafiły pełne i bogate w smak owoce. Fermentacja i dojrzewanie w beczkach dębowych 

sprawiły, że otrzymaliśmy wino silne strukturalnie, pełne i gęste. W kieliszku prezentuje ciemno złotą szatę połyskującą zielenią. 

W nosie pojawiają się słodkie nuty owocowe, przyprawy orientalne, oraz maślane i "dymne" akcenty. Zaw. Alk.: 14,5%.



Kraj: Austria | Region: Weinviertel | Producent: Weingut Hugl-Wimmer

Cena: 108 zł brutto

HUGL-WIMMER Zweigelt

Reserve 2021

Zweigelt Reserve z winnicy Hugl-Wimmer prezentuje się w głębokiej rubinowej czerwieni z odcieniem granatu. W zapachu 

delikatne nuty owocowe, dojrzałe czarne wiśnie, owoce leśnej jagody, subtelne ślady tytoniu oraz palone akcenty łączą się 

z nutą korzenną w tle. Na podniebieniu wyczujemy obecność beczki dębowej w procesie starzenia. Wino cechuje kremowa 

konsystencja, owocowość z delikatną kwasowością. Długi, pikantny finisz z delikatnymi taninami. Zweigelt Reserve jest 

przykładem talentu i perfekcji winnicy Hugl-Wimmer w tworzeniu win, które niewątpliwie mogą być również gratką dla koneserów 

oraz miłośników wyśmienitych win. Zaw. Alk.: 13%.



Cava Brut Nature Reserva to wyjątkowa cava, oczywiście z DO Penedès. Tak, jak jej łagodniejsza wersja Cava Brut Reserva ta 

powstaje również z połączenia odmian Macabeu (30%), Xarel·lo (35%), Chardonnay (15%) oraz Pinot Noir (20%). Dojrzewanie 

trwa co najmniej 24 miesiące w stałej temperaturze 16°C. Brut Nature jest nieco jaśniejsza, pachnie nutami białych kwiatów, 

dojrzałych gruszek oraz jabłek. Na podniebieniu raczy nas wytrawnym, głębokim smakiem białych owoców wzbogaconym 

delikatnym muśnięciem pieczywa tostowego. W prezentowanej w kieliszku, atrakcyjnej barwie złota bąbelki tworzą długie 

i intensywne sznury pereł. Doskonała jako aperitif lub jako wino musujące na „specjalne okazje”. Zawartość cukru to zaledwie 

3 gr/l. Zaw. Alk.: 12%.

MAS CODINA Cava Brut Nature Reserva Bio

DO Penedès

Kraj: Hiszpania | Region: Katalonia | Producent: Bodegas Masia Codina S.L.

Cena: 63 zł brutto



Doskonałe włoskie wino musujące stworzone w znanej wysoce cenionej prowincji Treviso. Prosecco Gujot powstaje wyłącznie ze 

szczepu, któremu zawdzięcza swą nazwę – Prosecco Glera oraz Prosecco Raboso. Wino o przepięknej złocistej szacie 

ozdobionej sznurami pulsujących żywo bąbelków. Bukiet pełny delikatnych jabłkowych oraz gruszkowych aromatów. Świeży, 

aromatyczny charakter oraz delikatne perlage czyni to wino wspaniałym na aperitif. To doskonałe, harmonijne wino powstało 

unikalną metodą Charmat, stosowanej w Veneto. Zawartość cukru: 14 – 17 g/l. Zawartość alkoholu: 11%.

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Francesco Drusian

Cena: 69 zł brutto

DRUSIAN „Gujot” Prosecco Extra Dry

Treviso DOC



Najlepsza biała cava winnicy Mas Codina. Gran Reserva dojrzewa minimum 36 miesięcy w piwnicach bodegi, w stałej 

temperaturze 11 ºC. Powstaje w limitowanej ilości zaledwie 4 000 butelek rocznie. Do produkcji używa się odmian Chardonnay 

(25%), Macabeu (20%), Xarel·lo (40%), oraz Pinot Noir (15%). Gran Reserva w kieliszku ukazuje kolor złota z cienkimi sznurkami 

bąbelków. Zapach mocno dojrzałych jabłek, pieczywa tostowego i prażonych orzechów. Pełna w formie, cięższa w smaku 

i bardzo wytrawna. Pozycja niezwykle szlachetna i wykwintna dla smakoszy tego rodzaju win musujących. Zawartość cukru: 

poniżej 2 gr/l.

MAS CODINA Cava Brut Nature Gran Reserva Bio

DO Penedès

Kraj: Hiszpania | Region: Katalonia | Producent: Bodegas Masia Codina S.L.

Cena: 85 zł brutto



COMTESSE de SAINT-PEY AOC 

Crémant de Bordeaux Blanc Brut

Białe Crémant o jasnozłotym kolorze z pulsującymi sznurami równych bąbelków. W zapachu odnajdziemy aromaty dojrzałych 

owoców cytrusowych z subtelnymi nutami kwiatowymi W smaku soczyste, orzeźwiające i bardzo zrównoważone z „żywymi” 

bąbelkami. Pasuje znakomicie jako aperitif lub podane mocno schłodzone z owocami morza i rybami a także do foie gras. Zaw. 

Alk.: 12%.

Kraj: Francja | Region: Bordeaux | Producent: Domaine Saint-Pey

Cena: 88 zł brutto



Ripasso ze specjalnej selekcji „Le Muraie” proponowanej przez winnicę braci Recchia. Wino powstało z owoców zebranych 

z terenów klasyfikowanych jako Valpolicella Classico Superiore, następnie fermentowało z owocami, z których zrobiono słodkie 

deserowe wino Recioto. Następnie dojrzewało w beczkach dębowych przez 18 miesięcy i 2 miesiące w butelkach. Rezultatem 

jest potężne, perfekcyjnie zbalansowane w smaku ripasso o nosie bogatym w nuty czarnych owoców, lukrecję oraz przyprawy. 

Przepyszne wino, które gaśnie w smaku dopiero po długim i trwałym finiszu. Zaw. Alk. 14,5%.

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Az. Agr. Fratelli Recchia

Cena: 116 zł brutto

RECCHIA „Le Muraie” 2020 

Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC



Znakomita winnica toskańska, która jest w rękach rodziny Nistri od kilku pokoleń tworzy Chianti w mistrzowskim wykonaniu. 

Prezentowane Vignole Chianti Classico w kieliszku prezentuje ciemno czerwoną szatę z odcieniem rubinu. Bukiet jest kompozycją 

nut dojrzałych czarnych owoców, wanilii, fiołków, oraz delikatnie zaznaczonych egzotycznych przypraw. W ustach jest pełne 

i soczyste, wyrafinowane, o miękkich taninach. Smak łączy w sobie akcenty dojrzałych czarnych owoców leśnej jagody 

i przypraw z długim i pikantnym wykończeniem z odrobiną lukrecji. Zaw. Alk.: 14,5%

Kraj: Włochy | Region: Toskania | Producent: Fratelli Nistri

Cena: 126 zł brutto

TENUTA di VIGNOLE 2020

Chianti Classico DOCG 



SCHOLA SARMENTI „Antieri” 2021

Susumaniello Salento IGT

Kraj: Włochy | Region: Apulia (Salento) | Producent: Soc. A. Schola Sarmenti

Cena: 139 zł brutto

Antieri to wino, które powstało z winogron Susumaniello. Powstaje co roku w ograniczonej ilości – rocznika 2021 wyprodukowano 

tylko ok. 9 000 butelek. Po ręcznych zbiorach, selekcji oraz dwukrotnej fermentacji wino dojrzewa w beczkach z dębu 

francuskiego przez co najmniej 12 miesięcy. Na koniec wino jest dalej postarzane w butelkach przez okres 6-9 miesięcy. Antieri to 

mocne, świeże, zbalansowane wino o wspaniałym ciele, oraz intensywnym i nieprzeniknionym rubinowym kolorze. Zapachu 

uderza złożonymi i delikatnymi aromatami czarnych owoców jeżyn i czereśni, które ustępują miejsca nutom czarnego pieprz, 

wanilii i goździków. W ustach potężne nuty owocowe prowadzą do długiego i gładkiego finiszu. Zaw. Alk.: 15%.



Chablis w klasycznym stylu, perfekcyjnie oddające charakter północnej części Burgundii. Platynowo żółty kolor z delikatnym 

odcieniem zieleni, nos wypełniają aromaty świeżych białych owoców takich jak brzoskwinie oraz białe gruszki, podkreślonych 

łagodnymi mineralnymi nutami. Na podniebieniu jest miękkie i wyważone, ponownie z akcentami białych owoców 

o znakomitej świeżości. Na finiszu szczodre, krągłe, bardzo przyjemne i zachęcające. Zaw. Alk.: 12,5%.

DOMAINE SERVIN 2023

Chablis AOC

Kraj: Francja | Region: Burgundia | Producent: Marcel Servin

Cena: 146 zł brutto



NAUNA jest winem o ciemnej intensywnie czerwonej szacie. Bukiet komponuje mnóstwo kuszących aromatów, począwszy od 

mocnych akcentów dojrzałych owoców śliwki i słodkiej czereśni, konfitur, aż po nuty czekolady, tytoniu oraz wędzonych 

migdałów. Na podniebieniu szczodre, obfite w owoc, eleganckie, acz solidnie zbudowane. Wyczuwalne smaki wędzonych 

owoców, ponownie konfitury oraz czekolady trwale utrzymują się w ustach na długo po przełknięciu. Delikatne, pełne harmonii 

taniny oraz długi i równie trwały finisz. Zaw. Alk.: 16% Vol.

Schola Sarmenti „NAUNA” 

Salento IGT 2020

Kraj: Włochy | Region: Apulia | Producent: Soc. A. Schola Sarmenti

Cena: 146 zł brutto



Najlepsze wino, które wyszło spod rąk Alaina Bessette. Potężne i dostojne, a zarazem eleganckie i dystyngowane. Powstało 

ze znakomitego połączenia odmian Merlot (85%) oraz Cabernet Sauvignon (15%). „La Vigne et l’Oiseau” to wino, które 

doskonale uosabia harmonię natury z dziełem człowieka i jest owocem wiedzy przodków przekazywanej z pokolenia 

na pokolenie. Szata w kolorze intensywnej i mocnej czerwieni z żywo połyskującym jasnofioletowym odcieniem. W zapachu, 

zarówno świeże i pikantne akcenty owoców i przypraw, jak i dojrzałe (dżem owocowy), nuty czekolady oraz kakao. 

Na podniebieniu pełne i skoncentrowane, o bardzo dobrej strukturze tanin. Wino krągłe i bogate w garbniki. Długi, świeży 

i aromatyczny finisz. Dojrzewanie w beczkach zajęło 18 miesięcy i nadało mu perfekcyjnej harmonii pomiędzy owocami 

a aromatami palonego drewna. Zaw. Alk.: 14,5%.

CHATEAU La VERRIERE „La Vigne et l’Oisseau” 2019

Bordeaux Superieur AOC

Kraj: Francja | Region: Bordeaux | Producent: Chateau La Verriere

Cena: 158 zł brutto 



„Descarte” to jedyne wino z winnic Victorii Benavides, które dojrzewa, zarówno w beczkach z dębu francuskiego, jak 

i słoweńskiego. Owoce Tinta de Toro (Tempranillo) zbierane są z ponad 40-letnich krzewów. Swą klasę potwierdza każdym, 

wyjątkowym rocznikiem, o którego powstaniu decyduje sama Pani Victoria. Rocznik 2017 charakteryzuje się ciemną matowo 

czerwoną szatą, bogatą kompozycją zapachów oferując czyste aromaty dojrzałych leśnych jeżyny, czarnej porzeczki, fiołków 

oraz wanilii. W pełnym smaku poczujemy nuty czekolady z czarnymi leśnymi owocami i słodkimi nutami dębu oraz odrobiną 

pieprzu. W końcówce solidne taniny w tle łagodnych akcentów mokki. Zaw. Alk.: 14,5%.

ELIAS MORA „Descarte” 2017 

Toro DO

Kraj: Hiszpania | Region: Toro (Kastylia i Leon) | Producent: Bodegas Elias Mora

Cena: 158 zł brutto



RUPESTRE de Alpera „Gold” Garnacha

Almansa DO

Santa Cruz de Alpera „RUPESTRE Gold” powstało z wyjątkowej, lokalnej odmiany „Garnacha Tintorera” (100%). Wino zostało 

produkowane tradycyjnymi metodami, z ręcznym odszypułkowaniem przed fermentacją w zbiornikach ze stali nierdzewnej. 

Fermentacja malolaktyczna prowadzona była w nowych beczkach z amerykańskiego dębu o pojemności 500 l, następnie wino 

dojrzewało w nich minimum 8 miesięcy. W nosie dominują aromaty typowe dla bardzo dojrzałej Garnachy: zapach dojrzałego 

grejpfruta, ciasta figowego i jeżyn, połączone z balsamicznymi oraz delikatnie dymnymi akcentami wynikającymi z procesu 

postarzania w nowym dębie. W ustach idealnie zachowana równowaga pomiędzy kwasowością a krągłymi taninami ze 

szczyptą słodyczy. Smakowity finisz z palonym dębem, smakiem dojrzałych leśnych czerwonych owoców oraz nutami wanilii, 

kawy i tytoniu. Idealne do wołowiny, dziczyzny oraz dojrzałych, twardych serów. Zaw. Alk.: 15,5%.

Kraj: Hiszpania | Region: Almansa | Producent: Bodegas Santa Cruz de Alpera

Cena: 158 zł brutto



VINGOLE „CAMPICAIA” 2018

Chianti Classico DOCG Riserva

„Campicaia” Riserva to najwyższej klasy Chianti Classico. Starannie wyselekcjonowane owoce Sangiovese oraz Cabernet 

Sauvignon były poddane oddzielnej fermentacji z 15-dniową maceracją. Następnie, nadal oddzielnie wina dojrzewały przez 

20 miesięcy w małych 225-litrowych beczkach typu “barriques” oraz dużych 400-litrowych “tonneaux”. Po zmieszaniu nastąpił 

3-miesięczny okres stabilizacji również w beczkach oraz przez 6 miesięcy w butelkach. Wino o przepięknej intensywnej czerwieni 

z połyskującym granatem. W nosie rozwija zapachy przypraw, suchej ziemi, wanilii oraz dzikich jagód, które po chwili ustępują 

miejsca bardziej "zwierzęcym" akcentom skóry. W ustach jest aksamitne, pełne i skoncentrowane. Ponownie pojawiają się 

mocne i wyraźne dojrzałe leśne jagody oraz przyprawy. Zachowuje perfekcyjną równowagę, krągłe i soczyste taniny oraz długi 

i pikantny finisz. Wymaga dekantacji przed podaniem. Zaw. Alk.: 15%.

Kraj: Włochy | Region: Toskania | Producent: Tenuta di Vignole

Cena: 198 zł brutto



Prezentowane Amarone „Masua di Jago” od braci Recchia to wino znakomitej strukturze i wyjątkowych walorach smakowych. 

Stosunkowo młoda winnica powstała w 1906 r. Amarone Masua Di Jago powstaje w tradycyjnym stylu z długo suszonych 

owoców poddanych fermentacji. Wino następnie trafia do beczek na 18 miesięcy do beczek i na kolejne 4 miesiące do 

butelek. W zapachu dojrzałe owoce, mokka oraz przyprawy śródziemnomorskie. W smaku pełne i cieliste, lecz o aksamitnie 

delikatnej taninie. Wyjątkowa klasa tego wina sprawia, że doskonale sprawdza się jako pozycja na specjalne okazje. Zaw. Alk.: 

16% Vol.

RECCHIA „Masua Di Jago” 2018

Amarone della Valpolicella Classico DOCG

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Az. Agr. Fratelli Recchia

Cena: 209 zł brutto



MARTINOLLES Crémant Rose de Limoux AOP

Brut

Znakomite różowe Crémant de Limoux, które tworzą szczepy Chardonnay (70%), Chenin Blanc (20%) oraz Pinot Noir (10%). Wino 

o jasnoróżowej szacie z malinowymi niuansami oraz przepięknych, tworzących ciąg trwałych i drobnych bąbelków. Zapach 

wypełniony elegancją i subtelnością to kompozycja owocowych i kwiecistych aromatów. Wyczujemy tu zapach wiciokrzewu 

i dzikiej róży delikatnie połączone z nutami brzoskwini i moreli z Roussillon. W ustach jest jedwabiste, delikatne, wsparte łagodnym 

musowaniem, żywą nutą grejpfruta oraz czerwonej pomarańczy. Sugerujemy serwować schłodzone do temp. od 6 do 8°C. 

Crémant de Limoux można spożywać jako aperitif, lecz będzie się również doskonale komponować z sushi, wędzonym łososiem, 

tatarem z czerwonego tuńczyka, świeżym kozim serem lub szynką parmeńską. Zaw. Alk.: 13%.

Kraj: Francja | Region: Langwedocja | Producent: Domaine Paul Mas

Cena: 112 zł brutto



RECCHIA „Ca’ Bertoldi” Riserva 2016

Amarone della Valpolicella DOCG Classico

Kraj: Włochy | Region: Veneto | Producent: Az. Agr. Fratelli Recchia

Cena: 289 zł brutto

Cà’Bertoldi to najlepsze Amarone Riserva znakomitych winiarzy, jakimi są bracia Recchia. Zanim trafiło do butelek dojrzewało 

w beczkach dębowych przez 36 miesięcy. Pełne, kształtne i niezwykle bogate wino o niepowtarzalnym smaku. W zapachu 

dojrzałe owoce, mokka oraz przyprawy śródziemnomorskie. W ustach pełne i cieliste, lecz o aksamitnie delikatnej taninie. 

Zdecydowany faworyt wśród włoskich win tej klasy. Wyjątkowe wino na specjalne okazje. Zaw. Alk.: 16%.



Doskonały szampan, który powstał z połączenia odmian Pinot Meunier (55%), Chardonnay (35%) oraz Pinot Noir (10%). 

W kieliszku jest szampanem o krystalicznie czystej, słomkowo złotej szacie z przepięknym sznurem eleganckich bąbelków. 

W zapachu kompozycja delikatnych aromatów anyżu, białych owoców oraz subtelną drożdżową nutą brioche. 

Na podniebieniu wyczujemy doskonałą harmonię pomiędzy soczystymi nutami grejpfruta, a także orzechów laskowych oraz 

pieczywa tostowego i miodu, wzbogacone dodatkowymi mineralnymi akcentami. Niezwykle świeży i wyrafinowany o wyraźnie 

owocowym finiszu. Zaw. Alk.: 12%.

CHAMPAGNE PIERRE MIGNON Grande Reserve

Brut

Kraj pochodzenia: Francja| Region: Szampania | Producent: Maison Pierre Mignon

Cena: 249 zł brutto
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